
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Návrh technologického postupu zavedení handlingového IT systému na letišti Pardubice 

Autor práce: 

Bc. Lenka Fenclová 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka přistupovala k zadanému úkolu velmi svědomitě. Sama projevovala iniciativu 

při shánění materiálů, při konzultacích navrhovala další postup řešení a řídila se pokyny 

vedoucího. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Vzhledem k tomu, že řešená problematika se ve své části týká posuzování vhodnosti 

různých IT systémů, je logické, že studentka využila jak internetových zdrojů, tak i konzultací 

se zástupci společností dodávajících posuzované systémy. Tištěné zdroje byly použity 

v přiměřené míře. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s předpisy, které se k ní vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na velmi dobré úrovni. Text je vhodně doplněn schématy a 

obrázky. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Studentka využila při zpracování poznatků získaných v průběhu studia, zejména pak 

z předmětů zaměřených na leteckou dopravu. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

K práci nemám žádné připomínky. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

V Pardubicích dne 31. května 2013. 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


